

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (307796) PENGADILAN AGAMA MOROTAI
ALOKASI : Rp. 3.177.883.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3.055.383.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3.055.383.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan [Base Line]	12,00 Layanan		68.260.000	
051	Lokasi : KAB. HALMAHERA UTARA Dukungan Manajemen Pengadilan			68.260.000	P
A	<i>Pelantikan dan Pertemuan/Jamuan Tamu</i>			<i>9.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.112-TOBELO)			9.860.000	RM
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Maluku Utara) [29 ORG x 5 KEG]	145,00 OK	50.000	7.250.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Maluku Utara) [29 ORG x 5 KEG]	145,00 OK	18.000	2.610.000	
B	<i>Koordinasi dan Konsultasi</i>			<i>58.400.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.112-TOBELO)			58.400.000	RM
	- Transportasi [20 ORANG x 2 KEG]	40,00 OK	360.000	14.400.000	
	- Uang Harian (20 Org x 2 Hari x 2 Keg)	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Uang Hotel (20 Org x 2 Hari x 1 Keg)	40,00 OH	300.000	12.000.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		2.987.123.000	
001	Lokasi : KAB. HALMAHERA UTARA Gaji dan Tunjangan			2.461.001.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.461.001.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)			974.335.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	848.477.000	848.477.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	70.707.000	70.707.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	55.151.000	55.151.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)			93.482.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	81.406.000	81.406.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.784.000	6.784.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	5.292.000	5.292.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)			25.610.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	22.301.000	22.301.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.859.000	1.859.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	1.450.000	1.450.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)			26.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)			734.695.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	678.180.000	678.180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (307796) PENGADILAN AGAMA MOROTAI
 ALOKASI : Rp. 3.177.883.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)	1,00 BLN	56.515.000	56.515.000	RM
				114.025.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	105.253.000	105.253.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)	1,00 BLN	8.772.000	8.772.000	RM
				71.629.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)	1,00 THN	71.629.000	71.629.000	RM
				238.656.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.112-TOBELO)	1,00 THN	238.656.000	238.656.000	RM
				9.620.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	8.880.000	8.880.000	
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.112-TOBELO)	1,00 BLN	740.000	740.000	RM
				172.800.000	
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [6 ORANG x 12 BULAN]	72,00 OB	2.400.000	172.800.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			526.122.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			201.260.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.112-TOBELO)			141.000.000	RM
	- Satpam 2 Orang [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	1.900.000	45.600.000	
	- Pramu Bhakti [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- Petugas Kebersihan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- Pengemudi [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	1.900.000	45.600.000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Air Minum / Galon	12,00 BLN	50.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.112-TOBELO)			59.060.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari perkantoran kurang 40 Pegawai (Maluku Utara)	1,00 THN	59.060.000	59.060.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges</u> (KPPN.112-TOBELO)			1.200.000	RM
	- Meterai (Rp 6.000)	150,00 LBR	6.000	900.000	
	- Meterai (Rp 3.000)	100,00 LBR	3.000	300.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			161.030.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.112-TOBELO)			92.270.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 OB	7.522.500	90.270.000	
	- Langganan Web Hosting & Domain	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.112-TOBELO)			600.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	50.000	600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.112-TOBELO)			68.160.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	5.680.000	68.160.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			113.732.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.112-TOBELO)			34.950.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Maluku Utara)	550,00 M2	55.910	30.750.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Maluku Utara)	574,00 M2	7.318	4.200.000	SBM
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.112-TOBELO)			78.782.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (307796) PENGADILAN AGAMA MOROTAI
ALOKASI : Rp. 3.177.883.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan AC Split	9,00 UNIT	222.223	2.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	15,00 UNIT	150.000	2.250.000	
	- Pemeliharaan Laptop / Notebook	15,00 UNIT	300.000	4.500.000	
	- Pemeliharaan PC	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 2	4,00 UNIT	3.008.000	12.032.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 4	2,00 UNIT	27.000.000	54.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			50.100.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.112-TOBELO)			38.400.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Staf Pengelola Anggaran [2 ORANG x 12 OB]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.112-TOBELO)			11.700.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Maluku Utara) [1 STEL x 18 ORANG]	18,00 STEL	550.000	9.900.000	SBM
	- Biaya Foto Copy	1,00 THN	1.800.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (307796) PENGADILAN AGAMA MOROTAI
 ALOKASI : Rp. 3.177.883.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			122.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			122.500.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	3,00 Layanan		122.500.000	
054	Lokasi : KAB. HALMAHERA UTARA Pengadaan Teknologi Informasi			5.000.000	P
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.112-TOBELO)			5.000.000	RM
	- Antivirus	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
057	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			37.500.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung Kesekretariatan			37.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.112-TOBELO)			37.500.000	RM
	- PC	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Printer	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- CCTV	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Finger Print	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
060	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			80.000.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			80.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.112-TOBELO)			80.000.000	RM
	- Laptop	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- PC	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Printer	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- TV LED	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- UPS	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TOBELO, 4 Januari 2017
 An. MAHKAMAH AGUNG
 SEKRETARIS PENGADILAN AGAMA MOROTAI

USMAN KOHILAY, SH.
 NIP. 197204042000031011